Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono a seguinte:

LEI

Artigo 1 – Fica aberto no Orçamento Programa vigente, Lei Municipal nº 06/2005 – Lei
Orçamentária Anual, um Credito Adicional Suplementar no valor de R$ 711.220,00
(Setecentos e Onze Mil, Duzentos e Vinte Reais) a ser consignado nas seguintes Dotações
Orçamentárias:

Órgão 01 – Câmara Municipal
Unid. Orç. 001- Câmara Municipal
Função 01 – Legislativa
Sub-Função 031 – Ação Legislativa
Programa 0001 – Processo Legislativo
Proj. /Ativ. 1.001 – Aquisição Equip.